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Mottagare 

Kultur- och fritidsnämnden 

Delegationsbeslut om kulturstipendiat 2024 

Beslut 

1. Frida Malmgren tilldelas 20 000 kronor i kulturstipendium för 2024. 

2. Beslutet finansieras inom ramen för verksamhetsområde 9. 

 

Beslutsdatum 2024-05-21 

Marie Östh  

Kulturchef 

Delegat enligt Kultur- och fritidsnämndensdelegationsordning 2024-02-19 § 

18, F5 

Beskrivning av ärendet 

Kultur- och fritidsnämnden delar årligen ut kulturstipendium till kulturellt 

verksamma personer, i syfte att stimulera kommunens kulturella liv och 

fungera som uppmuntran och stöd åt kulturellt verksamma personer som har 

en anknytning till Tyresö kommun.  

Enhetschefen för kulturenheten har delegation på att utse kulturstipendiater, 

och kan därmed fatta beslut om att dela ut totalt 50 000 kronor per år i 

kulturstipendium, till en eller flera ansökande.    

I budget år 2024 finns 50 000 kronor avsatta för ändamålet. Vid 

ansökningstidens utgång den 30 mars 2024 hade 9 ansökningar inkommit. 

Kulturenheten har berett de inkomna ansökningarna och Enhetschefen för 

kulturenheten har fattat beslut om att tilldela Frida Malmgren 20 000 kr i 

kulturstipendium för 2024. 

”Tjejerna på Höjden är en oförställd hyllning till nutida unga kvinnors 

relationer och drömmar, om att förhålla sig till samhällets förväntningar liksom 
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egna och andras krav som ung vuxen. Här ryms både klimatkris och politik, 

Netflix och sociala medier liksom tankar om sex och kamratskap. En ibland 

ömsint, ibland råbarkad beskrivning av en speciell period i livet. 

I hennes historiska böcker blandas seriestripparna med texter och tecknade 

bilder som levandegör kända uppfinnare och vetenskapsmän, där serieformatet 

fortsätter att rymma både humorn och kvinnorna. Med Fridas träffsäkra 

tecknarstil kan resan i historien bli lustfylld och lärorik för alla. 

Seriemediet är en bra metod att göra historien tillgänglig för barn och unga. 

Fridas arbete håller en hög professionalitet och hon lever och verkar i Tyresö.” 

Motivering till beslut: Via seriemediet och en stor portion humor tar Frida med 

läsaren till både nutida unga kvinnors liv och till historiska uppfinnares och 

vetenskapares värld. Med en träffsäker tecknarstil görs resan i såväl nutid som i 

historien lustfylld och lärorik för alla. 

 

En prövning av barnets bästa har inte genomförts med hänvisning till att 

ärendet inte bedöms påverka barn. 

Delges 

Kultur- och fritidsnämnden 

Stipendiaten 

 


